Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Pﬁblica/Pairimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado
Neto 2024
Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonic Neto 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2024
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2025
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

<10 JUL 2025 16:50:15>

‘ MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO P‘_.A

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

12,621,822.45

12,606,512.45

15,310.00
0.00

-9,728,215.71

-9,728,215.71

0.00

0.00

0.00

12,621,822.45 -9,728,215.71
0.00
0.00
0.00
0.00

Padgina 1 de 2

621,068.98

621,068.98
0.00
0.00
0.00

621,068.98 0.00

12,621,822.45
12,606,512.45
15,310.00
0.00
-9,107,146.73
621,068.98
-9,728,215.71
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
3,514,675.72
0.00
0.00

0.00
0.00

01000 o



Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2025

Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)

Resultadeos de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio Neto 2025
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto
Final 2025
i

Bajo

. MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO P..A

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

621,068.98 595,442.37

1,216,511.35

621,068,.98 -621,068.98

0.00

0.00

0.00

12,621,822.45 -9,107,146.73 1,216,511.35

protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

<10 JUL 2025 16:50:15>

C. EDGARDO SANTOS CATARINO C. ANTONIO MARCIAL ISIDORO
PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

#

C. ALELI MARCIAL SANCHEZ
SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO

SECRETAKIA DEL H.
AYUNTARMIENTG DE
TOTOLYEPEC DE
Pé‘;irua 2 de 2 G"JE"‘E“ErP"EB‘J\
2024 - 2077

0.00
0.00

N

]

TESORERIA
MUNICIPAL
TOTOLTEPEC DE
GUERRERO, PUEBI./
2094 - 2027

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

4,731,187.07

1100



