

## ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 (Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonío	12,621,822.45				12,621,822.45
Contribuido Neto 2024	*				
Aportaciones	12,606,512.45				12,606,512.45
Donaciones de Capital	15,310.00				15,310.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2024		-9,728,215.71	621,068.98		-9,107,146.73
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			621,068.98		621,068.98
Resultados de Ejercicios Anteriores		-9,728,215.71			-9,728,215.71
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de		0.00			0.00
Ejercicios Anteriores					
Exceso o Insuficiencia en la				0.00	0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no				0.00	0.00
Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2024	12,621,822.45	-9,728,215.71	621,068.98	0.00	3,514,675.72
Cambios en la Hacienda Pública /	0.00				0.00
Patrimonio Contribuido Neto 2025	0.00				0.00
Aportaciones	0.00			*	0.00
Donaciones de Capital	0.00			16	0.00
Actualización de la Hacienda	0.00				0.00
Pública/Patrimonio	0.00				0.00



MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO E



## ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 (Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /		621,068.98	595,442.37		1,216,511.35
Patrimonio Generado Neto 2025					
Resultado del Ejercicio			1,216,511.35		1,216,511.35
(Ahorro/Desahorro)					
Resultados de Ejercicios Anteriores		621,068.98	-621,068.98		0.00
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de			0.00		0.00
Ejercicios Anteriores			5.0.4.1		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en				0.00	0.00
la Actualización de la Hacienda				0.00	0.00
Pública/Patrimonio Neto 2025					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no				0.00	0.00
Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto	12,621,822.45	-9,107,146.73	1,216,511.35	0.00	4,731,187.07
Final 2025				2.7.2(2)	5.6 NE-54 550 C • 9 7



PRESIDENCIA MUNICIPAL TOTOLTEPEC DE **GUERRERO, PUEBLA** 2024 - 2027

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



C. EDGARDO SANTOS CATARINO PRESIDENTE MUNICIPAL



C. ANTONIO MARCIAL ISIDORO TESORERO MUNICIPAL



TESORERÍA MUNICIPAL TOTOLTEPEC DE GUERRERO, PUEBLA 2024 - 2027



C. ALELI MARCIAL SANCHEZ SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO



SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO, PUEBLA 2024 - 2027